
Głosuj w #OBO2025

Do 18 października, do piątku trwa głosowanie na projekty Obornickiego Budżetu 
Obywatelskiego, czyli #OBO2025. Projekty zgłosili Mieszkańcy Gminy Oborniki 
Śląskie i również mieszkańcy decydują, które projekty będą zrealizowane w 2025 
roku.

Głosowanie odbywa się on-line i metodą tradycyjną. Na wybrany projekt 
można głosować na dowolnym urządzeniu elektronicznym w zasięgu internetu 
(telefon, tablet, komputer). Za pomocą karty do głosowania można oddać w 
Urzędzie Miejskim, w godzinach pracy Urzędu. Karty wydawane są w okienku 
podawczym, tu też znajduje się urna do oddania głosu.

https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/glosuj-w-obo2025
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/glosuj-w-obo2025
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W głosowaniu mogą wziąć udział tylko Mieszkańcy Gminy Oborniki Śląskie. Należy 
podać swoje imię i nazwisko, adres, datę urodzenia, trzy ostatnie cyfry numeru 
PESEL. Oddanie głosu trzeba będzie potwierdzić kodem sms.

Głosować można w Urzędzie Miejskim, w godzinach pracy Urzędu.

Mieszkaniec może oddać jeden głos na jeden projekt. Jeśli zostanie 
stwierdzone, że  Mieszkaniec oddał więcej niż jeden głos, wszystkie głosy są 



nieważne.

GŁOSUJ TUTAJ
W przypadku głosowania przez osoby niepełnoletnie konieczna jest zgoda 
opiekuna prawnego na udział w głosowaniu. Wzór zgody można pobrać TUTAJ. 
(podczas głosowania elektronicznego trzeba dołączyć skan lub zdjęcie "zgody".) W 
przypadku stwierdzenia oddania przez mieszkańca więcej niż jednego głosu, 
wszystkie głosy są nieważne.

"Zachęcamy wszystkich Mieszkańców gminy Oborniki Śląskie do oddania 
głosu. Wspólnie możemy uczynić gminę jeszcze lepszym miejscem do 
życia, pracy i odpoczynku.

Głosując, wspieracie Państwo projekty opracowane przez Mieszkańców. 
#OBO2025 to bezpośredni wpływ na udoskonalenie gminy Oborniki 
Śląskie. Nie zwlekajcie i weźcie udział w głosowaniu. Każdy głos się liczy.

Arkadiusz Poprawa, burmistrz i Hubert Ozimina, zastępca burmistrza

Razem budujmy przyszłość naszej gminy. Głosujmy dla siebie, dla 
naszych rodzin i dla kolejnych pokoleń."

https://obornikislaskie.budzetobywatelski.pl/
https://obornikislaskie.budzetobywatelski.pl/
https://obornikislaskie.budzetobywatelski.pl/wszystko-o-budzecie/do-pobrania,37


Inne informacje o #OBO2025 - tutaj
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